Администрация города Волгодонска

ПРОТОКОЛ

14.05.2021

               №2
заседания городской межведомственной комиссии по устранению нормативно-правовых, административных и организационных барьеров на пути развития предпринимательства
Присутствовали:
Председатель Комиссии – С.М. Макаров
Заместитель председателя Комиссии – Н.И. Тищенко

Секретарь Комиссии – И.Ю. Меркушева
Присутствовали: 11 человек, из них 6-члены Комиссии, 2- приглашенные.

Повестка дня:

1. О взаимодействии субъектов предпринимательской деятельности и центра занятости города Волгодонска.

Докладчик: Мельникова Альбина Саидовна – и.о. директора ГКУ РО «Центр занятости населения города Волгодонска».

СЛУШАЛИ:
Мельникову Альбину Саидовну – и.о. директора ГКУ РО «Центр занятости населения города Волгодонска» о работе Центра занятости населения города Волгодонска, взаимодействии субъектов предпринимательской деятельности и центра занятости города Волгодонска.
ВЫСТУПИЛИ: Макаров С.М., Тищенко Н.И., Брежнев А.А.,                  Кузнецова А.А., Строева О.В., Фоменко И.И.
РЕШИЛИ:
1.1. Информацию принять к сведению.
1.2. Отделу экономического развития Администрации города Волгодонска (Н.И. Тищенко) в целях профориентации учащихся общеобразовательных учреждений проработать вопрос с производственными предприятиями вопрос по организации проведения производственных экскурсий для учеников восьмых классов и старше.
                                                                                           Срок – 10.2021
Председатель МВК

С.М.Макаров
Секретарь МВК

И.Ю. Меркушева